
DECRETO N(

LAJA, 10 ENE. 2013

VISTOS:

1. Solicitud de Transferencia de Patente de Alcoholes Rol 4-109, presentada por
don Miguel Alfonso Aburto Montero, RUT '

2. Memo N° 10, de fecha 09 de Enero de 2013, de Directora de Administración y
Finanzas al Sr. Alcalde (S);

3. Carta de fecha 09 de mayo de 2011, de Directora de Administración y Finanzas al
Asesor Jurídico;

4. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
5. Decreto Ley N° 19.925, sobre Expendio y Consumo de Bebidas Alcohólicas;
6. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE la siguiente Transferencia de Patente Municipal:

1. NOMBRE:
RUT:
ROL:
GIRO:
DIRECCIÓN:

JORGE RENE GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

4-109
RESTAURANT
LOS RÍOS N° 404

TRANSFIERE A: MIGUEL .ALFONSO ABURTO MONTERO
RUT:
PATENTE: PATENTE DE ALCOHOLES

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KARII JA SEPULVEDA MORA
SECRETARIA MUNICIPAL

IUNOZGAJARDO
;LCALDE

(S)

DISTRIBUCIÓN:
- Archivo SS.MM.
- Archivo DAF
- Archivo Control


